[image: Герб города для бланка]

Муниципальное образование
городской округ Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

П Р И К А З

24.09.2024									      		№ 23

О проведении
тематической проверки

На основании постановления администрации города от 02.11.2021 № 495-па «Об утверждении порядка осуществления бюджетных полномочий главными администраторами доходов бюджета города Пыть-Яха, являющимися органами местного самоуправления, их структурными подразделениями и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями», руководствуясь Положением о комитете по финансам, утвержденного распоряжением администрации города Пыть-Яха от 12.11.2018 № 1808-ра, приказываю:

1. Провести проверку правильности исчисления, полноты и своевременности осуществления платежей администраторами доходов бюджета города Пыть-Яха, а также своевременности начисления пеней за несвоевременную уплату указанных платежей в соответствии с приложением к приказу.
2. Проверку провести в структурных подразделениях администрации города ответственным лицам с 25.09.2024 г. по 04.10.2024 г. в соответствии с графиком, указанным в приложении к приказу.
3.   Результат проверки предоставить 04.12.2024 г.
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель председателя
комитета по финансам			          					Л.Н. Фатхиева

38

Приложение к Приказу
комитета по финансам
от 24.09.2024 № 23

График проведения проверки администраторов доходов бюджетных средств города Пыть-Яха

	№ п/п
	Наименование дохода
	КБК
	Структурное подразделение
	Ответственное лицо комитета по финансам
	Даты проверки

	1
	- доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских округов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

- плата, поступившая в рамках договора за предоставление права на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта, установку и эксплуатацию рекламных конструкций на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена
	040 1 11 05012 04 0000 120

040 1 11 09080 04 0000 120
	Управление архитектуры и градостроительства
	Главный специалист отдела доходов комитета по финансам
Шаипова М. C.-Э.
	25.09.2024-27.09.2024

	2.
	- доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских округов и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

- доходы от продажи квартир, находящихся в собственности городских округов
	040 1 11 05034 04 0000 120

040 1 14 01040 04 0000 410

	Управление по муниципальному имуществу

	30.09.2024-02.10.2024

	[bookmark: _GoBack]3.
	- плата, поступившая в рамках договора за предоставление права на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта, установку и эксплуатацию рекламных конструкций на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена
	040 1 11 09080 04 0000 120
	Управление по экономике

	03.10.2024-04.10.2024

image1.jpeg